
 

 1 
 

DRABUŽIAI: SUKNELĖ PAGAMINTA IŠ MARŠKINIŲ 

 

 

REIKALINGOS MEDŽIAGOS 

Dvi poros marškinių, žirklės, smeigtukai, siūlas ir adata.  

 
SUDĖTINGUMO LYGIS 

Aukštas. 

 
PAGAMINIMO LAIKAS 

4 valandos. 

 
MOKYMOSI TIKSLAI 

Išmokti marškinius perdaryti į suknelę. 

 
TOBULINAMI GEBĖJIMAI 

Dėmesingumas, tikslo siekimas, kruopštumas, tikslumas, rankų judesių vikrumas, 
kūrybiškumas. 

 
INSTRUKCIJOS ŽINGSNIS PO ŽINGSNIO 

1. Sukirpkite marškinius, iš kurių siūsite glaustinukę suknelei (viršutinę suknelės dalį), 
beveik iki klubų. Jei norite vasarai puikiai tinkančios suknelės, nukirpkite ir rankoves. 

 

 



 

 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Dabar iš marškinių pasigaminsite suknelės apačią – sijoną. Nukirpkite visą viršutinę 
marškinių dalį (nuo pažastų iki pečių). Palikite kišenes, jos labai tiks prie suknelės. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 3 
 

3. Smeigtukais sutvirtinkite abi atkirptas dalis. Įsitikinkite, kad jungimo linija yra tiesi. 

4. Sujungimą sudygsniuokite, nes taip bus lengviau susiūti, ir galėsite išimti smeigtukus. 

 

 

 

5. Susiūkite siuvimo mašina. Jei norite, kad suknelė būtų įliemenuota, galite padaryti 
suraukimą; tai puikus sprendimas, kuomet jūsų marškinėliai yra skirtingų dydžių. 

 

 

 

PATARIMAI 

Derinkite skirtingų raštų marškinius ir turėsite originalaus ir gražaus dizaino suknelę. Taip 
pat galite susiūti vienos spalvos, bet skirtingų atspalvių marškinius, ir suknelės dizainas bus 
vientisas.  


